

Verksamhetsberättelse Norra Härene BK 2014

Styrelsen för Norra Härene BK lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2014.

Årsmöte hölls på Bronäsvallen den 4/2. Nya och uppdaterade stadgar för föreningen antogs på årsmötet.

För att stärka föreningens kassa har bland annat inventering på ICA matmagasinet, städuppdrag i Lidköping samt arbete i samband med Lidköpings kultur och porslinsfestival genomförts.

Tillsammans med Norra Härene Bygdegårdsförening anordnades auktion och loppmarknad i Norra Härene bygdegård den 1/6.

Under året har bastun på Bronäsvallen varit öppen på fredagar med en trogen skara besökare.

Kassabehållningen var vid årets början 38 053 kr och vid årets slut 11 526 kr. Verksamheten har erhållit bidrag från kommunen med 30 000 kr och från staten med 15 724 kr.

Styrelsen för 2014 har bestått av: ordf Henrik Åkesäter, kassör Torbjörn Malm, sekr Henrik Eriksson, Sture Johansson, Rolf Robertsson, Berne Hultström, Magnus Robertsson, Ronald Larsson och Jonas Lans.

Styrelsen har under året hållit sammanträde vid 11 st tillfällen.

Seniorlagen

4 januari var det åter dags för Lofas inomhusturnering. I Härenes grupp var motståndet Kållandsö GoIF, Vinninga AIF och Söne SK. Spelet inleddes mot Kållandsö där det blev 0-0 följande match mot Vinninga spelade vi också oavgjort 1-1 och det krävdes vinst mot Söne i sista matchen för att vi skulle avancera till slutspel. Tyvärr blev det förlust med 1-0 och vi slutade på tredje plats i gruppen. Vidare gick Söne och Vinninga.

Träningarna fortsatte på Fredriksdalskolan under ledning av Magnus Robertsson.

14/1 blev det klart att Magnus Blom tar ansvaret som huvudtränare för seniorerna. Måndag den 20/1 gick han in och tog över träningarna. 18 spelare deltog på första träningen.

18/2 började Härene träna på Framnäs konstgräs och det gjorde man fram till 10/3 då vi startade med träning på Bronäsvallen.

Det blev tre träningsmatcher på våren, skulle ha varit fyra men veckan innan första träningsmatchen så hade Åsaka SK lagt ner sin verksamhet pga. spelarbrist. Härene spelade borta mot Hörnebo SK i första och förlorade med 1-0, andra matchen spelades hemma på Bronäsvallen mot Igelstorp och där blev slutresultatet 5-6, sista match mötte man Korsberga IF borta och det blev storförlust med 8-0.

Strax innan seriespelet för A och B lagen skulle dra igång så beslutades att B-laget dras ur seriespel pga. för lite spelarmaterial. Ett samarbete med Trässberg inleddes för ett gemensamt B-lag. Det blev andra året som Härene och Trässberg hade ett gemensamt B-lag.

Seriespelet för A-laget startade hemma mot Källby IF där Källby segrade med 0-8. Härene tog sin enda seger för säsongen i tredje omgången och det var hemma mot Rackeby med 6-2. Härene tvingades att lämna WO i vårsäsongens sista omgång pga. spelarbrist.

Härene drog säg ur sommarens Lofa turnering pga. spelarbrist.

Ett intensivt arbete drog igång med att få ihop tillräckligt med spelare för höstsäsongen. Thommy Andersson kom in och tog tag i taktpinnen med hjälp av Håkan Tidström efter det att Magnus Blom fick kliva av sin tränarroll. När höstsäsongen drog igång hade ett tiotal nya spelare kommit till klubben mycket tack vare Thommy Andersson.

En träningsmatch spelades mot FC Lidköpings United innan höstsäsongen. United segrade i den matchen.

Efter säsongen så var det en ovisshet om Härene skulle få spela div.6 fotboll kommande säsong. Men tillslut visade det sig att Härene har en plats i div.6 även 2015.

Lagom före ostcupen så blev det klart att Thommy och Håkan fortsätter som tränarduo 2015. Även klart att Magnus Robertsson kommer vara med som lagledare/materialförvaltare.

18/10 var det dax för årets avslutning Ostcupen. Lag delades in och man spelade en turnering. Sedan anordnades det med mat och prisutdelning för årets prestationer. Kvällen avslutades med bad i tunna och bastu. Priser som delades ut var träningspris och där fick Albin Andersson första pris, 2:a pris fick Erik Bengtsson och 3:e pris Erik Sahlström. Årets skyttekung blev Erik Sahlström på 4 mål. Tränarens hederspris gick till Albin Andersson. 2 stycken nyttiga spelare 2014 fick också pris och det var Vilhelm Svensson och Magnus Robertsson utsågs till detta.

30/10 spelades en intern match med tilltänkta nyförvärv.

3/11 startar inomhusträningen i Dalängsskolan.

Härene presenterade under Silly Season 10 st nya spelare och har tappat 2 stycken spelare.

Härene deltog även i Intersportcup i Källby där man tog sig ända till kvartsfinal. I grupp spelet blev det en oavgjord, en vinst och en förlust. I kvarten ställdes man mot Trässbergs BK där Trässberg vann med 1-0.

Ungdomsalliansen

Alliansen upprättar en separat verksamhetsberättelse se bifogat dokument.

Styrelsen för NHBK genom

Henrik Eriksson

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR UNGDOMSALLIANSEN 2014

Ledning av verksamhet.

Saleby IF, Trässberg BK och Norra Härene BK ungdomsallians har för verksamhetsåret 2013 följande att meddela.

Rollfördelningen inom styrelsen fördelades efter det att årsmötena i respektive moderförening var avklarade. Styrelsens första möte efter att årsmötena är avklarade utgör en interimistisk sammansättning för att där inom sig, fördela behovssatta roller.

Följande sammansättning och rollfördelning gällde för 2014.

Per Axelsson, NHBK, ordförande
Fredrik Weihard, NHBK, sekreterare
Jennie Samuelsson, SIF inkommande sekreterare
Henrik Wiklund, SIF, ekonomiskt ansvarig
Tommy Mellström SIF materialansvarig
Jonas Happe, TBK, ledamot, aktivitetsansvarig, utbildningsansvarig

Styrelsen har under perioden haft 5 styrelsemöten samt 2 ledarmöte.

Övrig verksamhet under året

Lagen har varit på div cuper under året till stor glädje för ungdomarna, där många fina prestationer har genomförts.

Medlemsavgift för 2013.

Fotbollsskola 200:-
Övriga lag 450:-

Antalet medlemmar för 2014.

Antalet medlemmar i alliansen är som följande redovisat.

Fotbollsskola ca 25 st.
Övriga lag ca 50 st.

Redovisning från våra ungdomslag 2014.

Fotbollsskolan

Ledare: Michael Christensson och Björn Jonsson

Antal spelare: ca 25st (till och från)

Åldersklasser: 07-11

Hemmaplan: SIF

Fotbollsskolan har haft träningar med inriktning på mycket lek med bollen.

På träningarna har vi bland annat lärt oss dribbla, tränat på att skjuta, göra inkast och spelat match.

Vi har träffats ca 15 gånger på Salebyvallen och fem gånger inne i Salebyskolans gymnastiksal. Antalet barn har varit mellan 10-25 stycken och de har varit från 4-7 år.

På kanten har engagerade föräldrar hejat på och ställt upp på ett bra sätt.

Säsongen avslutades med korvgrillning och ledarna Micke Christensson och Björn Jonsson fick present av barn och föräldrar.

F8/P8

Ledare: Joakim Lycke, Per Johansson

Antal spelare: ca 11st

Åldersklasser: 05-06

Hemmaplan: TBK

Den 16/2 startade vi året med träning inomhus i Salebyhallen. Vi hade 8 st träningstillfällen inne under våren.

Den 6:e april startades utomhusträningarna på Trässbergsvallen. Under april-juni genomfördes sammanlagt 22 träningstillfällen. Under vårens utomhusträningar startades ett samarbete genom gemensamma träningar och spelare lånades mellan lagenheterna med PF10 som sedans utvecklats vidare.

10/5, 18/5, och 14/6 var vi med på poolspel.

Klassfotbollen genomfördes 24/5 i samarbete med skolan.

Höstsäsongen startades med träning den 13/8 och vi hade sammanlagt 9 stycken träningar utomhus på Trässbergsvallen.

Den 17/8 genomförde vi ett poolspel på Trässbergsvallen, motståndare var Källby IF, Råda 3 BK, Örslösa Söne IF och Järpås IF. Vi hade korygrillning och mindre kiosk som var uppskattad.

Poolspel genomfördes 31/8 Vara och 13/9 Ågårdsvallen. Vi var den 19/9 med på Elljuscupen i Emtunga. Efter avslutande vinst mot Vara var stämningen god på läktaren och bland spelarna! Säsongsavslutning på Trässbergsvallen 21/9 med korygrillning och plakettutdelning.

3 spelare lånades ut till PF10 för att delta i Borås Arena Cup den 5/12.

28/9 åkte vill till Borås Arena och tittade på allsvensk Fotboll Elfsborg-AIK. Barnen var mycket laddade inför denna händelse och vi fick se förstklassig fotboll tillsammans, sammanlagt var vi 20 personer med föräldrar som åkte.

Den 7/9 genomförde vi ett föräldramöte på Trässbergsvallen med god uppslutning. I anslutning till detta presenterades några nya ansikten för att få en rimligare arbetsbelastning för tränarna.

Samtidigt beslutades att slå ihop denna lagenhet med PF10 för att få ihop tillräckligt många spelare. Nya ledare är Stefan Emilsson och Per Johanson som har lagledarfunktion samt

Charlotta Jesperson som tar hand om evenemang. Fredrik Broberg tillkommer som tränare men samtidigt annonserade Torbjörn Kjellberg att han inte längre har tid att lägga på verksamheten. Samtliga pool och cupspel spelades utomhus.

Vi ser en tydlig effekt av den något ökade träningsdosen under året. Vi har i år fått med oss flera vinster och hela lagets spelförståelse och förmåga har ökat markant.

Vi ser en god kamratskap och stor kämparglöd i detta lag och vi försöker som ledare att prioritera detta även fortsatt.

I PF9 är vi 10 spelare, uppslutningen på utomhusträningarna har varit mycket god, på inomhusträningarna har det varit svårare att få med alla.

Vi ser fram i mot ett nytt år med detta lag!

Tack för gångna året med PF-8!

P10

Ledare: Fredrik Broberg

Antal spelare: ca 7st

Åldersklasser: 04

Hemmaplan: TBK

Antal träningar ca: 40 och en del inne under vintern.

Det är inte mer än 7 st 04 i föreningen, vilket gjort att vi bedrivit träningar med 05, vi har tränat ca 40ggr. Vi har deltagit i division 17 och vunnit hälften av matcherna. Vi deltog i Borås Arena Cup i oktober. Där vi gick till B slutspel efter att vi blivit trea i gruppen.

Vi gjorde också en uppskattad resa och såg Elfsborg-AIK i allsvenskan, där både barn och föräldrar njöt.

Vi ser med tillförsikt på 2015 och är redan igång med träning 1 gång i veckan med focus på passning och bollkontroll.

F 13 (7-manna)

Ledare: Johanna Axelsson och Pernilla Antonsson

Antal spelare: ca 13st

Åldersklasser: 00-02

Hemmaplan: SIF

Sif/tbk/nhbk alliansens f-13 tjejer har under året 2014 vart flitiga med träningar både inomhus i Salebyskolans gymnastiksal och utomhus på Salebyvallen. Detta år var det dags att ta klivet upp på 9-manna plan men som vi skötte bra med varierade resultat i 14 matcher. Vi har även spelat två cuper, den första var tjejecupen i Vedum i futsal, vilket även var första gången laget spelade futsal i cupsammanhang. Sen i slutet av sommaren gjordes ett samarbete med Mellby/Järpås då vi anmälde ett gemensamt lag till utomhuscupen i Uddevalla, Oddebollen, som var lagets första 11-manna cup. Innan sista cupen genomfördes även ett mycket lyckat träningsläger på sönevallen i två dagar. Där hade vi en gemensam dag ihop med Mellby/Järpås och sen en egen dag. Där övernattades det och dagarna varvades med fotbollsträning styrketräning kondition och en cykeltur till svalnäs för ett svalnäs och ett svalkande dopp båda dagarna. Tränarna lagade mat och var delaktiga i både konditionsträningen som bestod av löprunda och cyklade med till badet. Vi tränare har haft ett roligt men givande år men har på grund av flytt och mycket jobb valt att avtacka sig rollen om tränare för säsongen 2015.

P 14 (7-manna)

Ledare: Anders Johansson, Per Dahlberg, Per Axelsson och Jonas Lans

Antal spelare: ca 17st

Åldersklasser: 98-02

Hemmaplan: NHBK

P-14 är ett lag, som består av spelare i varierande ålder från -02:or till -98:or. Vi tränade i december -13 inomhus i Salebyskolan för att hålla igång lite, mestadels styrketräning o kondition. I januari efter helgerna, så började vi träna inomhus i Kvänum. Det gjorde vi tills vi kunde börja träna på Bronäsvallen i Norra Härene. Vi har varit ca:17 spelare och uppslutningen har varit god. P-14 har tränat 78 gånger inklusive fysträning på hösten för -01:or - -98:or. Vi har haft två stycken träningsdagar på Bronäsvallen, vilket var väldigt uppskattat. Under 2014 har vi spelat en träningsmatch mot Kållandsö på våren. Vi har även deltagit i Junicupen i Ardala i somras med blandat resultat. Vi har spelat i Division 9 Lidköping under året. Vi spelade 16 matcher och vann en match och spelade en oavgjord. Vi hamnade på det, sist i serien med 16 gjorda mål och fyra poäng. Ledare för 2014 har varit Anders Johansson, Per Dahlberg, Per Axelsson och Jonas Lans.

Ekonomisk redogörelse

För ungdomsalliansens budgeterade medel och resurser har utfallit som redovisat enligt separat kassaredegörelse.(ej bokslut)

För Ungdomsalliansen

*Per Axelsson
Norra Härene BK*

*Henrik Wiklund
Saleby IF*

*Jonas Happe
Trässbergs BK*